sem quaisquer restrições e por unanimidade, deliberaram por: 

(i) aprovar a declaração de dividendos intermediários, apurados nos termos da legislação 
vigente, com base no saldo de lucros acumulados apurado no ITR 3° Tri/2025, no valor 
total de R$ 19.154.789,07 (dezenove milhões, cento e cinquenta e quatro mil, setecentos 
e oitenta e nove reais e sete centavos), correspondendo a R$ 7,3993282664792 por ação 
ordinária, R$ 8,1392610931271 por ação preferencial A e R$ 8,1392610931271 por ação 
preferencial B; 

(ii) aprovar a declaração de dividendos intermediários, com base no saldo da Reserva de

[...]

R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais), correspondendo a R$ 1,1588738836182 por 
ação ordinária, R$ 1,27476127198 por ação preferencial A e R$ 1,27476127198 por ação 
preferencial B. 

Dessa forma, o montante total de dividendos a serem distribuídos será de R$ 22.154.789,07 (vinte e 
dois milhões, cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e sete centavos), 
correspondendo a R$ 8,5582021500974 por ação ordinária; R$ 9,4140223651071 por ação 
preferencial Classe “A” e R$ 9,4140223651071 por ação preferencial Classe “B”. 

Farão jus ao recebimento dos dividendos os acionistas da Companhia na data base 23/12/2025,